
Veranstalter: Freiwillige Feurwehr Neuhaus-Untermühl

18. Donautal Halbmarathon

Datum: Mittwoch, 26. Oktober 2016

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gesamt Damen
Schnitt 4:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUBICKA Irmi8851. 1960 30:20,61MIX-RunnerVL Allg. w  

Netto: 0:30:20,61

EDER Magdalena8922. 1987 30:48,86Ernstl's Sport teamVL Allg. w [+0:28,25]

Netto: 0:30:44,63

GAHLEITNER Monika9853. 1977 31:32,23St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+1:11,62]

Netto: 0:31:32,23

KREUTZER Susanna9634. 1998 31:58,47Team Silvesterlauf PeuerbachVL Jugend w [+1:37,86]

Netto: 0:31:55,71

RABEDER Christiane8745. 1968 33:16,81SU Igla LonglifeVL Allg. w [+2:56,20]

Netto: 0:33:13,38

ECKERSTORFER Karin8596. 1995 34:06,86St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+3:46,25]

Netto: 0:34:02,66

STELZMÜLLER Roswitha9597. 1965 38:17,97SU GoldwörthVL Allg. w [+7:57,36]

Netto: 0:38:12,58

BEYER Martina8948. 1970 39:25,52UNION Feldkirchen Sektion LaufenVL Allg. w [+9:04,91]

Netto: 0:39:20,37

SALLABERGER Melanie9379. 1983 39:37,45ESSENVOMBESTENVL Allg. w [+9:16,84]

Netto: 0:39:33,18

KAINEDER Julia86310. 1988 39:56,66ReinbachVL Allg. w [+9:36,05]

Netto: 0:39:48,65

HEHENBERGER Lena97411. 2005 40:17,95Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+9:57,34]

Netto: 0:40:17,95

SCHUSTER Anika89712. 1993 40:27,09UNION Rohrbach-BergVL Allg. w [+10:06,48]

Netto: 0:40:21,16

PEINBAUER Nadine94613. 1997 40:56,83KirchbergVL Jugend w [+10:36,22]

Netto: 0:40:49,39

SIMADER Sandra92514. 1981 41:26,43St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+11:05,82]

Netto: 0:41:12,92

PERNDORFER Carina86815. 1991 41:37,14St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+11:16,53]

Netto: 0:41:25,71

ITURMENDI Aitziber86416. 1988 41:49,81LinzVL Allg. w [+11:29,20]

Netto: 0:41:31,43

BIERMAIR Eva86617. 1956 42:10,39SC Austrian AirlinesVL Allg. w [+11:49,78]

Netto: 0:42:01,70

SCHÜTZ-EIBL Margit92718. 1961 43:03,75Rohrbach-BergVL Allg. w [+12:43,14]

Netto: 0:42:46,90

TAUBER Eva86019. 1960 43:59,71LinzVL Allg. w [+13:39,10]

Netto: 0:43:52,11

PUSCH Elisabeth94020. 1969 45:19,92St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+14:59,31]

Netto: 0:45:05,43

FERER Juliane86921. 2001 45:30,73SiedlungssprinterVL Jugend w [+15:10,12]

Netto: 0:45:19,09

SCHAUER Andrea93522. 1964 45:53,02Die dritte GenerationVL Allg. w [+15:32,41]

Netto: 0:45:43,35

PRILLINGER Kerstin94323. 1990 46:40,46FF Plöcking 3VL Allg. w [+16:19,85]

Netto: 0:46:25,73

LITZLBAUER Nina85724. 2002 47:06,24Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+16:45,63]

Netto: 0:46:55,07

HÖLLINGER Bianca97125. 1990 47:37,86Feldkirchen an der DonauVL Allg. w [+17:17,25]

Netto: 0:47:25,10

FRAUNDORFER Sandra99026. 1993 47:51,11St. Johann am WimbergVL Allg. w [+17:30,50]

Netto: 0:47:38,29

EIBL Bettina99127. 1970 48:56,62RohrbachVL Allg. w [+18:36,01]

Netto: 0:48:40,14

WURZINGER Lena90928. 2007 49:27,55Die dritte GenerationVL Jugend w [+19:06,94]

Netto: 0:49:16,79
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WURZINGER Kerstin91029. 1981 49:28,16Die dritte GenerationVL Allg. w [+19:07,55]

Netto: 0:49:17,22

GIERLINGER Chiara98430. 1997 49:52,85Team SpaßVL Jugend w [+19:32,24]

Netto: 0:49:44,29

REISINGER Julia93931. 1997 49:53,27Team SpaßVL Jugend w [+19:32,66]

Netto: 0:49:45,12

FALKNER Rosemarie88132. 1977 52:01,85SteinfalkeVL Allg. w [+21:41,24]

Netto: 0:51:42,67

STEININGER Christine88333. 1972 52:01,90SteinfalkeVL Allg. w [+21:41,29]

Netto: 0:51:42,45

STEININGER Sabrina88234. 1981 52:01,97SteinfalkeVL Allg. w [+21:41,36]

Netto: 0:51:42,54

SCHNÖLZER Ingrid93135. 1984 55:00,21AltmünsterVL Allg. w [+24:39,60]

Netto: 0:54:42,24

Anzahl der Starter: 35
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gesamt Herren
Schnitt 3:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

TRAXLER Markus9201. 1980 27:11,18Team Hansbergland-CrossVL Allg. m  

Netto: 0:27:09,78

KELLERER Helmut8842. 1970 27:25,78MIX-RunnerVL Allg. m [+0:14,60]

Netto: 0:27:25,78

GRAD Julian9823. 1991 27:39,28FH OÖ Sports TeamVL Allg. m [+0:28,10]

Netto: 0:27:39,28

ABDI Abshir10004. 1997 28:27,71Freistadt, OberösterreichVL Jugend m [+1:16,53]

Netto: 0:28:25,08

KOPP Herbert9645. 1971 28:38,11DJK Laufwölfe FürsteneckVL Allg. m [+1:26,93]

Netto: 0:28:35,46

HAIBÖCK Dietmar9776. 1972 28:43,62FH OÖ Sports TeamVL Allg. m [+1:32,44]

Netto: 0:28:43,62

STUMMER Hannes9217. 1985 28:48,22Mühlviertler LaufgruppeVL Allg. m [+1:37,04]

Netto: 0:28:44,72

BEYER Josef9958. 1966 29:00,07SU IGLA long lifeVL Allg. m [+1:48,89]

Netto: 0:29:00,07

ECKERSTORFER Florian9929. 1987 29:04,92St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+1:53,74]

Netto: 0:29:04,91

LEHNER Gerhard96110. 1964 29:16,32Biker st.martinVL Allg. m [+2:05,14]

Netto: 0:29:14,13

ZEINTL Andreas89511. 1961 29:26,69UNION Neuhofen/KremsVL Allg. m [+2:15,51]

Netto: 0:29:26,69

GINTENSTORFER Philipp98312. 1990 30:00,96ULC Sparkasse LangenloisVL Allg. m [+2:49,78]

Netto: 0:29:58,09

RABEDER Helmut87313. 1964 30:05,15ATSV Linz LAVL Allg. m [+2:53,97]

Netto: 0:30:02,56

HOFER Manfred87514. 1969 30:07,99Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+2:56,81]

Netto: 0:30:05,23

WIPPLINGER Gerhard91315. 1974 30:17,22Team SpaßVL Allg. m [+3:06,04]

Netto: 0:30:15,55

PETERMÜLLER Martin89316. 1985 30:54,76Ernstl's Sport TeamVL Allg. m [+3:43,58]

Netto: 0:30:50,08

REITER Klaus93817. 1964 31:13,40InternormVL Allg. m [+4:02,22]

Netto: 0:31:09,95

LINDORFER Franz87818. 1961 31:24,96Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:13,78]

Netto: 0:31:20,56

ABDISALAM Mahamud99919. 1989 31:41,33Freistadt, OberösterreichVL Allg. m [+4:30,15]

Netto: 0:31:38,41

LÖFFLER Markus87620. 1977 31:52,03Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:40,85]

Netto: 0:31:48,24

AUFREITER Lukas87721. 1991 31:57,68Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:46,50]

Netto: 0:31:53,94
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KAINDLBINDER Stefan96622. 1989 31:59,35Team SpaßVL Allg. m [+4:48,17]

Netto: 0:31:56,98

TRAXLER Wolfgang91923. 1979 32:03,66Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+4:52,48]

Netto: 0:32:01,14

STUMVOLL Martin88724. 1968 32:06,10MIX-RunnerVL Allg. m [+4:54,92]

Netto: 0:32:02,31

RUDLSTORFER Christoph85825. 1979 32:28,73St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+5:17,55]

Netto: 0:32:23,53

KAINDLBINDER Kurt96726. 1985 32:47,90Team SpaßVL Allg. m [+5:36,72]

Netto: 0:32:46,78

MIRZAYEE Javad95427. 1993 32:56,84HelfenbergVL Allg. m [+5:45,66]

Netto: 0:32:41,11

DONNER Peter99328. 1977 32:57,34Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+5:46,16]

Netto: 0:32:49,96

MORINA Hysen95329. 1998 33:09,63BBS RohrbachVL Jugend m [+5:58,45]

Netto: 0:33:02,14

HAINZL Albert88030. 1968 33:12,86LeondingVL Allg. m [+6:01,68]

Netto: 0:33:07,64

SCHWEIGER Thomas92631. 1978 33:23,28FF Plöcking 2VL Allg. m [+6:12,10]

Netto: 0:33:12,12

KARL Patrick96532. 1992 34:04,46InternormVL Allg. m [+6:53,28]

Netto: 0:33:58,23

VOIT Christopher91833. 1973 34:23,99Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:12,81]

Netto: 0:34:18,14

HEHENBERGER Harald97634. 1976 34:33,28Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:22,10]

Netto: 0:34:27,56

LITZLBAUER Roland95635. 1967 34:54,23Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:43,05]

Netto: 0:34:48,98

SCHÖNBERGER Klaus93036. 1994 35:01,76Team SpaßVL Allg. m [+7:50,58]

Netto: 0:34:59,93

TRAUTENBERGER Eduard87937. 1967 35:14,82LinzVL Allg. m [+8:03,64]

Netto: 0:35:13,22

HABRINGER Michael97838. 1980 35:20,03Neuhaus, DonauVL Allg. m [+8:08,85]

Netto: 0:35:06,98

SCHREIBER Noha92939. 2001 35:43,46BBS RohrbachVL Jugend m [+8:32,28]

Netto: 0:35:33,70

STÖTTNER Josef89940. 1952 36:08,41BSV Land OÖVL Allg. m [+8:57,23]

Netto: 0:36:02,99

SCHMID Ronald93241. 1976 36:24,80SV Werder BremenVL Allg. m [+9:13,62]

Netto: 0:36:14,85

LEOPOLDSEDER Martin88642. 1959 36:35,61MIX-RunnerVL Allg. m [+9:24,43]

Netto: 0:36:29,80

PEINBAUER Simon94543. 1996 36:38,13Team SpaßVL Allg. m [+9:26,95]

Netto: 0:36:31,74

WENDLER Florian91544. 2000 36:43,97BBS RohrbachVL Jugend m [+9:32,79]

Netto: 0:36:36,93

MAYRHOFER Siegfried95545. 1976 36:45,60Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+9:34,42]

Netto: 0:36:38,14

VONACH Jörg87146. 1975 36:46,62Hartkirchen, OberösterreichVL Allg. m [+9:35,44]

Netto: 0:36:36,15

DIENDORFER Klaus99447. 1975 36:49,41Region Donau-BöhmerwaldVL Allg. m [+9:38,23]

Netto: 0:36:42,21

PRAHER Hans Peter94148. 1979 37:01,08FF Plöcking 2VL Allg. m [+9:49,90]

Netto: 0:36:47,11

GRUBER Markus97949. 1985 37:03,78FF Plöcking 2VL Allg. m [+9:52,60]

Netto: 0:36:47,39

NIAZI Ramin95150. 1993 37:26,51Haslach an der MühlVL Allg. m [+10:15,33]

Netto: 0:37:10,08

FÜREDER Christian98751. 1976 37:28,56Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+10:17,38]

Netto: 0:37:22,89

STÖGER Michael92352. 1997 37:35,21Internorm 1VL Jugend m [+10:24,03]

Netto: 0:37:35,21

FRITZ Stefan98853. 1989 37:56,39FF Plöcking 2VL Allg. m [+10:45,21]

Netto: 0:37:43,46
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SONBL Majd92454. 1994 38:12,75Freistadt, OberösterreichVL Allg. m [+11:01,57]

Netto: 0:38:09,38

ÖLLER Thomas95055. 1987 38:15,02Internorm 1VL Allg. m [+11:03,84]

Netto: 0:38:06,31

ALTENHOFER Christian99756. 1983 38:42,61Internorm 2VL Allg. m [+11:31,43]

Netto: 0:38:29,05

AICHBAUER Josef99857. 1960 38:42,73Internorm 2VL Allg. m [+11:31,55]

Netto: 0:38:28,62

SCHÜRZ Johann92858. 1961 38:43,46Internorm 2VL Allg. m [+11:32,28]

Netto: 0:38:31,12

WIESINGER Andreas87259. 1971 39:19,65UNTC HartkirchenVL Allg. m [+12:08,47]

Netto: 0:39:11,10

HEHENBERGER Jakob97560. 2003 40:16,85Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend m [+13:05,67]

Netto: 0:40:04,97

GRUBER Lukas98061. 1991 40:21,10FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:09,92]

Netto: 0:40:05,54

JAKSCH Simon96862. 1992 40:23,11FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:11,93]

Netto: 0:40:08,29

PATRASSO Christoph89663. 1987 40:27,85UNION Rohrbach-BergVL Allg. m [+13:16,67]

Netto: 0:40:21,63

GUTENBERGER Alexander88964. 2005 40:32,50UNIION NWKVL Jugend m [+13:21,32]

Netto: 0:40:32,50

PAST Franz94865. 1966 40:38,99Internorm 1VL Allg. m [+13:27,81]

Netto: 0:40:24,13

HOFER Mario96966. 1968 40:39,03Internorm 1VL Allg. m [+13:27,85]

Netto: 0:40:26,83

PICHLER Jakob94467. 1976 40:55,84Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+13:44,66]

Netto: 0:40:37,91

WAGNER Christoph91768. 1990 40:59,49FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:48,31]

Netto: 0:40:43,63

WURM Andreas87069. 1986 41:05,84Tennis HartkirchenVL Allg. m [+13:54,66]

Netto: 0:40:55,45

WURZINGER Jonas91170. 2006 41:29,93Die dritte GenerationVL Jugend m [+14:18,75]

Netto: 0:41:20,37

SANTANA Jonay86271. 1986 41:49,52LinzVL Allg. m [+14:38,34]

Netto: 0:41:31,09

BARROS Carlos86572. 1987 41:49,83LinzVL Allg. m [+14:38,65]

Netto: 0:41:30,83

SCHAUER Simon86773. 1996 42:13,36Die dritte GenerationVL Allg. m [+15:02,18]

Netto: 0:42:05,01

FÜRLINGER Manuel98674. 1990 42:14,05Internorm 2VL Allg. m [+15:02,87]

Netto: 0:42:00,91

GRUBER David98175. 1989 42:43,96FF Plöcking 3VL Allg. m [+15:32,78]

Netto: 0:42:32,03

STOPPER Josef89876. 1955 43:04,61LackenVL Allg. m [+15:53,43]

Netto: 0:42:54,49

LEIDINGER Ernst96077. 1970 43:09,67FrahamVL Allg. m [+15:58,49]

Netto: 0:42:50,39

GUTENBERGER Simon88878. 2002 43:19,71UNIION NWKVL Jugend m [+16:08,53]

Netto: 0:43:17,56

SCHAUER Josef93479. 1961 43:28,97Die dritte GenerationVL Allg. m [+16:17,79]

Netto: 0:43:19,51

PEINBAUER Dominik94780. 1995 44:23,19Team SpaßVL Allg. m [+17:12,01]

Netto: 0:44:13,66

FRITZ Ludwig98981. 1957 45:19,99St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+18:08,81]

Netto: 0:45:05,83

PRAHER Franz94282. 1969 45:33,26InternormVL Allg. m [+18:22,08]

Netto: 0:45:18,36

HOFER Franz97083. 1960 45:45,85Team SpaßVL Allg. m [+18:34,67]

Netto: 0:45:26,98

STRASSER Sigi92284. 1972 46:24,46Team SpaßVL Allg. m [+19:13,28]

Netto: 0:46:12,57

FUHRICH Erwin86185. 1949 46:48,96ASK NettingsdorfVL Allg. m [+19:37,78]

Netto: 0:46:42,07
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WIESINGER Gerhard91486. 1987 46:54,51GerlingVL Allg. m [+19:43,33]

Netto: 0:46:36,32

WOLFMAIR Clemens91287. 1998 47:36,42BBS RohrbachVL Jugend m [+20:25,24]

Netto: 0:47:27,08

HÖTZMANNSEDER Nico89088. 2006 48:51,80St. Peter am WimbergVL Jugend m [+21:40,62]

Netto: 0:48:51,80

EDER Hermann89189. 1933 52:04,01UNION SchenkenfeldenVL Allg. m [+24:52,83]

Netto: 0:51:47,58

Anzahl der Starter: 89
Nicht am Start: 9

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Jugend w
Schnitt 4:16 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KREUTZER Susanna9631. 1998 31:58,47Team Silvesterlauf PeuerbachVL Jugend w  

HEHENBERGER Lena9742. 2005 40:17,95Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+8:19,48]

PEINBAUER Nadine9463. 1997 40:56,83KirchbergVL Jugend w [+8:58,36]

FERER Juliane8694. 2001 45:30,73SiedlungssprinterVL Jugend w [+13:32,26]

LITZLBAUER Nina8575. 2002 47:06,24Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+15:07,77]

WURZINGER Lena9096. 2007 49:27,55Die dritte GenerationVL Jugend w [+17:29,08]

GIERLINGER Chiara9847. 1997 49:52,85Team SpaßVL Jugend w [+17:54,38]

REISINGER Julia9398. 1997 49:53,27Team SpaßVL Jugend w [+17:54,80]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Jugend m
Schnitt 3:48 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ABDI Abshir10001. 1997 28:27,71Freistadt, OberösterreichVL Jugend m  

MORINA Hysen9532. 1998 33:09,63BBS RohrbachVL Jugend m [+4:41,92]

SCHREIBER Noha9293. 2001 35:43,46BBS RohrbachVL Jugend m [+7:15,75]

WENDLER Florian9154. 2000 36:43,97BBS RohrbachVL Jugend m [+8:16,26]

STÖGER Michael9235. 1997 37:35,21Internorm 1VL Jugend m [+9:07,50]

HEHENBERGER Jakob9756. 2003 40:16,85Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend m [+11:49,14]

GUTENBERGER Alexander8897. 2005 40:32,50UNIION NWKVL Jugend m [+12:04,79]

WURZINGER Jonas9118. 2006 41:29,93Die dritte GenerationVL Jugend m [+13:02,22]

GUTENBERGER Simon8889. 2002 43:19,71UNIION NWKVL Jugend m [+14:52,00]

WOLFMAIR Clemens91210. 1998 47:36,42BBS RohrbachVL Jugend m [+19:08,71]

HÖTZMANNSEDER Nico89011. 2006 48:51,80St. Peter am WimbergVL Jugend m [+20:24,09]

Anzahl der Starter: 11
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Allg. w
Schnitt 4:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KUBICKA Irmi8851. 1960 30:20,61MIX-RunnerVL Allg. w  

EDER Magdalena8922. 1987 30:48,86Ernstl's Sport teamVL Allg. w [+0:28,25]

GAHLEITNER Monika9853. 1977 31:32,23St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+1:11,62]

RABEDER Christiane8744. 1968 33:16,81SU Igla LonglifeVL Allg. w [+2:56,20]

ECKERSTORFER Karin8595. 1995 34:06,86St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+3:46,25]

STELZMÜLLER Roswitha9596. 1965 38:17,97SU GoldwörthVL Allg. w [+7:57,36]

BEYER Martina8947. 1970 39:25,52UNION Feldkirchen Sektion LaufenVL Allg. w [+9:04,91]

SALLABERGER Melanie9378. 1983 39:37,45ESSENVOMBESTENVL Allg. w [+9:16,84]

KAINEDER Julia8639. 1988 39:56,66ReinbachVL Allg. w [+9:36,05]

SCHUSTER Anika89710. 1993 40:27,09UNION Rohrbach-BergVL Allg. w [+10:06,48]

SIMADER Sandra92511. 1981 41:26,43St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+11:05,82]

PERNDORFER Carina86812. 1991 41:37,14St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+11:16,53]

ITURMENDI Aitziber86413. 1988 41:49,81LinzVL Allg. w [+11:29,20]

BIERMAIR Eva86614. 1956 42:10,39SC Austrian AirlinesVL Allg. w [+11:49,78]

SCHÜTZ-EIBL Margit92715. 1961 43:03,75Rohrbach-BergVL Allg. w [+12:43,14]

TAUBER Eva86016. 1960 43:59,71LinzVL Allg. w [+13:39,10]
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PUSCH Elisabeth94017. 1969 45:19,92St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+14:59,31]

SCHAUER Andrea93518. 1964 45:53,02Die dritte GenerationVL Allg. w [+15:32,41]

PRILLINGER Kerstin94319. 1990 46:40,46FF Plöcking 3VL Allg. w [+16:19,85]

HÖLLINGER Bianca97120. 1990 47:37,86Feldkirchen an der DonauVL Allg. w [+17:17,25]

FRAUNDORFER Sandra99021. 1993 47:51,11St. Johann am WimbergVL Allg. w [+17:30,50]

EIBL Bettina99122. 1970 48:56,62RohrbachVL Allg. w [+18:36,01]

WURZINGER Kerstin91023. 1981 49:28,16Die dritte GenerationVL Allg. w [+19:07,55]

FALKNER Rosemarie88124. 1977 52:01,85SteinfalkeVL Allg. w [+21:41,24]

STEININGER Christine88325. 1972 52:01,90SteinfalkeVL Allg. w [+21:41,29]

STEININGER Sabrina88226. 1981 52:01,97SteinfalkeVL Allg. w [+21:41,36]

SCHNÖLZER Ingrid93127. 1984 55:00,21AltmünsterVL Allg. w [+24:39,60]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 2

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: VL Allg. m
Schnitt 3:37 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

TRAXLER Markus9201. 1980 27:11,18Team Hansbergland-CrossVL Allg. m  

KELLERER Helmut8842. 1970 27:25,78MIX-RunnerVL Allg. m [+0:14,60]

GRAD Julian9823. 1991 27:39,28FH OÖ Sports TeamVL Allg. m [+0:28,10]

KOPP Herbert9644. 1971 28:38,11DJK Laufwölfe FürsteneckVL Allg. m [+1:26,93]

HAIBÖCK Dietmar9775. 1972 28:43,62FH OÖ Sports TeamVL Allg. m [+1:32,44]

STUMMER Hannes9216. 1985 28:48,22Mühlviertler LaufgruppeVL Allg. m [+1:37,04]

BEYER Josef9957. 1966 29:00,07SU IGLA long lifeVL Allg. m [+1:48,89]

ECKERSTORFER Florian9928. 1987 29:04,92St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+1:53,74]

LEHNER Gerhard9619. 1964 29:16,32Biker st.martinVL Allg. m [+2:05,14]

ZEINTL Andreas89510. 1961 29:26,69UNION Neuhofen/KremsVL Allg. m [+2:15,51]

GINTENSTORFER Philipp98311. 1990 30:00,96ULC Sparkasse LangenloisVL Allg. m [+2:49,78]

RABEDER Helmut87312. 1964 30:05,15ATSV Linz LAVL Allg. m [+2:53,97]

HOFER Manfred87513. 1969 30:07,99Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+2:56,81]

WIPPLINGER Gerhard91314. 1974 30:17,22Team SpaßVL Allg. m [+3:06,04]

PETERMÜLLER Martin89315. 1985 30:54,76Ernstl's Sport TeamVL Allg. m [+3:43,58]

REITER Klaus93816. 1964 31:13,40InternormVL Allg. m [+4:02,22]

LINDORFER Franz87817. 1961 31:24,96Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:13,78]

ABDISALAM Mahamud99918. 1989 31:41,33Freistadt, OberösterreichVL Allg. m [+4:30,15]

LÖFFLER Markus87619. 1977 31:52,03Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:40,85]

AUFREITER Lukas87720. 1991 31:57,68Lauftreff NeufeldenVL Allg. m [+4:46,50]

KAINDLBINDER Stefan96621. 1989 31:59,35Team SpaßVL Allg. m [+4:48,17]

TRAXLER Wolfgang91922. 1979 32:03,66Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+4:52,48]

STUMVOLL Martin88723. 1968 32:06,10MIX-RunnerVL Allg. m [+4:54,92]

RUDLSTORFER Christoph85824. 1979 32:28,73St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+5:17,55]

KAINDLBINDER Kurt96725. 1985 32:47,90Team SpaßVL Allg. m [+5:36,72]

MIRZAYEE Javad95426. 1993 32:56,84HelfenbergVL Allg. m [+5:45,66]

DONNER Peter99327. 1977 32:57,34Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+5:46,16]

HAINZL Albert88028. 1968 33:12,86LeondingVL Allg. m [+6:01,68]

SCHWEIGER Thomas92629. 1978 33:23,28FF Plöcking 2VL Allg. m [+6:12,10]

KARL Patrick96530. 1992 34:04,46InternormVL Allg. m [+6:53,28]

VOIT Christopher91831. 1973 34:23,99Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:12,81]

HEHENBERGER Harald97632. 1976 34:33,28Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:22,10]

LITZLBAUER Roland95633. 1967 34:54,23Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:43,05]

SCHÖNBERGER Klaus93034. 1994 35:01,76Team SpaßVL Allg. m [+7:50,58]

TRAUTENBERGER Eduard87935. 1967 35:14,82LinzVL Allg. m [+8:03,64]

HABRINGER Michael97836. 1980 35:20,03Neuhaus, DonauVL Allg. m [+8:08,85]

STÖTTNER Josef89937. 1952 36:08,41BSV Land OÖVL Allg. m [+8:57,23]

SCHMID Ronald93238. 1976 36:24,80SV Werder BremenVL Allg. m [+9:13,62]

LEOPOLDSEDER Martin88639. 1959 36:35,61MIX-RunnerVL Allg. m [+9:24,43]

PEINBAUER Simon94540. 1996 36:38,13Team SpaßVL Allg. m [+9:26,95]

MAYRHOFER Siegfried95541. 1976 36:45,60Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+9:34,42]

VONACH Jörg87142. 1975 36:46,62Hartkirchen, OberösterreichVL Allg. m [+9:35,44]

DIENDORFER Klaus99443. 1975 36:49,41Region Donau-BöhmerwaldVL Allg. m [+9:38,23]

PRAHER Hans Peter94144. 1979 37:01,08FF Plöcking 2VL Allg. m [+9:49,90]

GRUBER Markus97945. 1985 37:03,78FF Plöcking 2VL Allg. m [+9:52,60]
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NIAZI Ramin95146. 1993 37:26,51Haslach an der MühlVL Allg. m [+10:15,33]

FÜREDER Christian98747. 1976 37:28,56Team Hansbergland-CrossVL Allg. m [+10:17,38]

FRITZ Stefan98848. 1989 37:56,39FF Plöcking 2VL Allg. m [+10:45,21]

SONBL Majd92449. 1994 38:12,75Freistadt, OberösterreichVL Allg. m [+11:01,57]

ÖLLER Thomas95050. 1987 38:15,02Internorm 1VL Allg. m [+11:03,84]

ALTENHOFER Christian99751. 1983 38:42,61Internorm 2VL Allg. m [+11:31,43]

AICHBAUER Josef99852. 1960 38:42,73Internorm 2VL Allg. m [+11:31,55]

SCHÜRZ Johann92853. 1961 38:43,46Internorm 2VL Allg. m [+11:32,28]

WIESINGER Andreas87254. 1971 39:19,65UNTC HartkirchenVL Allg. m [+12:08,47]

GRUBER Lukas98055. 1991 40:21,10FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:09,92]

JAKSCH Simon96856. 1992 40:23,11FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:11,93]

PATRASSO Christoph89657. 1987 40:27,85UNION Rohrbach-BergVL Allg. m [+13:16,67]

PAST Franz94858. 1966 40:38,99Internorm 1VL Allg. m [+13:27,81]

HOFER Mario96959. 1968 40:39,03Internorm 1VL Allg. m [+13:27,85]

PICHLER Jakob94460. 1976 40:55,84Feldkirchen an der DonauVL Allg. m [+13:44,66]

WAGNER Christoph91761. 1990 40:59,49FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:48,31]

WURM Andreas87062. 1986 41:05,84Tennis HartkirchenVL Allg. m [+13:54,66]

SANTANA Jonay86263. 1986 41:49,52LinzVL Allg. m [+14:38,34]

BARROS Carlos86564. 1987 41:49,83LinzVL Allg. m [+14:38,65]

SCHAUER Simon86765. 1996 42:13,36Die dritte GenerationVL Allg. m [+15:02,18]

FÜRLINGER Manuel98666. 1990 42:14,05Internorm 2VL Allg. m [+15:02,87]

GRUBER David98167. 1989 42:43,96FF Plöcking 3VL Allg. m [+15:32,78]

STOPPER Josef89868. 1955 43:04,61LackenVL Allg. m [+15:53,43]

LEIDINGER Ernst96069. 1970 43:09,67FrahamVL Allg. m [+15:58,49]

SCHAUER Josef93470. 1961 43:28,97Die dritte GenerationVL Allg. m [+16:17,79]

PEINBAUER Dominik94771. 1995 44:23,19Team SpaßVL Allg. m [+17:12,01]

FRITZ Ludwig98972. 1957 45:19,99St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+18:08,81]

PRAHER Franz94273. 1969 45:33,26InternormVL Allg. m [+18:22,08]

HOFER Franz97074. 1960 45:45,85Team SpaßVL Allg. m [+18:34,67]

STRASSER Sigi92275. 1972 46:24,46Team SpaßVL Allg. m [+19:13,28]

FUHRICH Erwin86176. 1949 46:48,96ASK NettingsdorfVL Allg. m [+19:37,78]

WIESINGER Gerhard91477. 1987 46:54,51GerlingVL Allg. m [+19:43,33]

EDER Hermann89178. 1933 52:04,01UNION SchenkenfeldenVL Allg. m [+24:52,83]

Anzahl der Starter: 78
Nicht am Start: 7

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gemeindewertung w
Schnitt 4:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GAHLEITNER Monika9851. 1977 31:32,23St. Martin im MühlkreisVL Allg. w  

ECKERSTORFER Karin8592. 1995 34:06,86St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+2:34,63]

HEHENBERGER Lena9743. 2005 40:17,95Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+8:45,72]

SIMADER Sandra9254. 1981 41:26,43St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+9:54,20]

PERNDORFER Carina8685. 1991 41:37,14St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+10:04,91]

PUSCH Elisabeth9406. 1969 45:19,92St. Martin im MühlkreisVL Allg. w [+13:47,69]

FERER Juliane8697. 2001 45:30,73SiedlungssprinterVL Jugend w [+13:58,50]

SCHAUER Andrea9358. 1964 45:53,02Die dritte GenerationVL Allg. w [+14:20,79]

PRILLINGER Kerstin9439. 1990 46:40,46FF Plöcking 3VL Allg. w [+15:08,23]

LITZLBAUER Nina85710. 2002 47:06,24Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend w [+15:34,01]

WURZINGER Lena90911. 2007 49:27,55Die dritte GenerationVL Jugend w [+17:55,32]

WURZINGER Kerstin91012. 1981 49:28,16Die dritte GenerationVL Allg. w [+17:55,93]

Anzahl der Starter: 12

Distanz 7,5 km Ergebnisliste: Donautal Volkslauf - Gemeindewertung m
Schnitt 3:41 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRAD Julian9821. 1991 27:39,28FH OÖ Sports TeamVL Allg. m  

ECKERSTORFER Florian9922. 1987 29:04,92St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+1:25,64]

LEHNER Gerhard9613. 1964 29:16,32Biker st.martinVL Allg. m [+1:37,04]

RUDLSTORFER Christoph8584. 1979 32:28,73St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+4:49,45]

SCHWEIGER Thomas9265. 1978 33:23,28FF Plöcking 2VL Allg. m [+5:44,00]
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VOIT Christopher9186. 1973 34:23,99Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+6:44,71]

HEHENBERGER Harald9767. 1976 34:33,28Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+6:54,00]

LITZLBAUER Roland9568. 1967 34:54,23Siedlungssprinter AdsdorfVL Allg. m [+7:14,95]

HABRINGER Michael9789. 1980 35:20,03Neuhaus, DonauVL Allg. m [+7:40,75]

DIENDORFER Klaus99410. 1975 36:49,41Region Donau-BöhmerwaldVL Allg. m [+9:10,13]

PRAHER Hans Peter94111. 1979 37:01,08FF Plöcking 2VL Allg. m [+9:21,80]

GRUBER Markus97912. 1985 37:03,78FF Plöcking 2VL Allg. m [+9:24,50]

FRITZ Stefan98813. 1989 37:56,39FF Plöcking 2VL Allg. m [+10:17,11]

HEHENBERGER Jakob97514. 2003 40:16,85Siedlungssprinter AdsdorfVL Jugend m [+12:37,57]

GRUBER Lukas98015. 1991 40:21,10FF Plöcking 3VL Allg. m [+12:41,82]

JAKSCH Simon96816. 1992 40:23,11FF Plöcking 3VL Allg. m [+12:43,83]

WAGNER Christoph91717. 1990 40:59,49FF Plöcking 3VL Allg. m [+13:20,21]

WURZINGER Jonas91118. 2006 41:29,93Die dritte GenerationVL Jugend m [+13:50,65]

SCHAUER Simon86719. 1996 42:13,36Die dritte GenerationVL Allg. m [+14:34,08]

GRUBER David98120. 1989 42:43,96FF Plöcking 3VL Allg. m [+15:04,68]

SCHAUER Josef93421. 1961 43:28,97Die dritte GenerationVL Allg. m [+15:49,69]

FRITZ Ludwig98922. 1957 45:19,99St. Martin im MühlkreisVL Allg. m [+17:40,71]

Anzahl der Starter: 22
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